PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 51!REGIÃO

ATO N° 474 , DE 09 DE OUTUBRO DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 58

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

DESIGNAR o MM. Juiz Federal Dr. FRANCISCO DAS CHAGAS

FERNANDES, da 7a Vara da Seção Judiciária do Estado do Ceará, para responder pela

Direção do Foro, no dia 09/10/2007, em razão de férias do MM. Juiz Federal DI.

AUGUSTINO LIMA CHAVES, e de afastamento do MM. Juiz Federal DI. JOSÉ

PARENTE PINHEIRO, para participar de Sessão de Julgamento da Turma Nacional de

Uniformização de Jurisprudência dos Juizados Especiais Federais, em Brasília-DF.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

/".

/
I

JOSÉB~'FIIHO
"-- --.,--